
UCHWAŁA NR 366/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia przez gminę Śrem do 
partnerstwa

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645.) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz.712, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 341/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia przez gminę Śrem do partnerstwa 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Śrem do Partnerstwa 
z Gminą Środa Wlkp, Gminą Brodnica, Gminą Nekla, Gminą Pyzdry 
i Powiatem Śremskim oraz podmiotem spoza sektora finansów 
publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 772F8526-F021-4937-9BA8-FDD2CE8E6F41. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 366/XXXVII/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia przez gminę Śrem do
partnerstwa

W związku z zamiarem przystąpienia przez Gminę Śrem do konkursu
otwartego w ramach Priorytetu V. Dobre zarządzanie, Działania 5.2
 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1.
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, którego
beneficjentami mogą być jednostki samorządu terytorialnego startujące
w Partnerstwie, nastąpiły zmiany w grupie samorządów, które będą
uczestnikami przedmiotowego partnerstwa. Wycofała się gmina Miłosław
i Powiat Wrzesiński, a chęć udziału zgłosił Powiat Śremski.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały zmieniającej jest
nieodzowne w celu złożenia wniosku aplikacyjnego.
 

Id: 772F8526-F021-4937-9BA8-FDD2CE8E6F41. Podpisany Strona 1




